
Georg Otsa nim Tallinna Muusikakool KL õpetajad

Aare Saal Õpetaja (klassikaline laul, hääleseade)

Alla Kitas Kontsertmeister

Andres Paas Õpetaja (saateklass, kammeransambel)

Andrus Siimon Õpetaja (kooridirigeerimine)

Anna-Helena Inno Illustraator (vioola)

Arete Kerge Õpetaja (klassikaline laul, itaalia keel)

Dede Noodla Kontsertmeister

Diana Kiivit Õpetaja (klaver, improvisatsioon)

Eha Pärg Õpetaja (klassikaline laul, vokaalansambel)

Ester Vain Õpetaja (viiul)

Eva Punder Õpetaja (viiul)

Heli Jürgenson Õpetaja (kooritöö metoodika)

Heli Veskus Õpetaja (klassikaline laul)

Helle-Veera Loide Õpetaja (üldklaver)

Ia Remmel Õpetaja (klaver)

Inga Arro Õpetaja (klaver)

aarne.silas@otsakool.edu.ee

alla.kitas@otsakool.edu.ee

andres.paas@otsakool.edu.ee

andrus.siimon@otsakool.edu.ee

anna-helena.inno@otsakool.edu.ee

arete.kerge@otsakool.edu.ee

dede.noodla@otsakool.edu.ee

diana.kiivit@otsakool.edu.ee

eha.parg@otsakool.edu.ee

ester.vain@otsakool.edu.ee

eva.punder@otsakool.edu.ee

heli.jurgenson@otsakool.edu.ee

heli.veskus@otsakool.edu.ee

helle-veera.loide@otsakool.edu.ee

ia.remmel@otsakool.edu.ee

inga.arro@otsakool.edu.ee
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Ingrid Roose

Jelena Elkind

Joosep Serva Illustraator (metsasarv)

Kadri-Ann Sumera Õpetaja (klaver, saateklass)

Kädy Plaas-Kala Õpetaja (klassikaline laul, vokaalkammermuusika)

Kalmer Kiik Õpetaja (metsasarv)

Katrin Naan Kontsertmeister

Kerstin Tomson Õpetaja (vioola, keelpillikvartett)

Kirill Ogorodnikov Õpetaja (klassikaline kitarr, ansambel)

Kristel Aer Õpetaja (orel)

Kristi Mühling Õpetaja (kannel, ansambel)

Kristian Plink Illustraator (tšello)

Kristiina Golik Kontsertmeister

Ksenija Grabova Õpetaja (kooridirigeerimine, kooritöö metoodika)

Lauri Sepp Õpetaja (saksofon, ansambel)

Lembi Mets

Madis Vilgats Õpetaja (tuuba, ansambel)

Maie Koldits Õpetaja (üldklaver)

Maire Haava Illustraator (laul)

ingrid.roose@otsakool.edu.ee Õpetaja (kooridirigeerimine, keelpilli- ja sümfooniaorkestri dirigent)

jelena.elkind@otsakool.edu.ee Õpetaja (klaver, pillimängu ajalugu, klaverimuusika literatuur, klaveriansambel)

joosep.serva@otsakool.edu.ee

kadri-ann.sumera@otsakool.edu.ee

kady.plaas-kala@otsakool.edu.ee

kalmer.kiik@otsakool.edu.ee

katrin.naan@otsakool.edu.ee

kerstin.tomson@otsakool.edu.ee

kirill.ogorodnikov@otsakool.edu.ee

kristel.aer@otsakool.edu.ee

kristi.muhling@otsakool.edu.ee

kristian.plink@otsakool.edu.ee

kristiina.golik@otsakool.edu.ee

ksenija.grabova@otsakool.edu.ee

lauri.sepp@otsakool.edu.ee

lembi.mets@otsakool.edu.ee Õpetaja (tšello, keelpillikvartett, pillimängu ajalugu ja metoodilised alused)

madis.vilgats@otsakool.edu.ee

maie.koldits@otsakool.edu.ee

maire.haava@otsakool.edu.ee
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Maire Nagla Õpetaja (üldklaver)

Marianna Liik Elektroakustiline kompositsioon

Meeme Saareväli Õpetaja (kontrabass, ansambel)

Olga Kulikova Kontsertmeister

Olga Makarenko Õpetaja (üldklaver)

Oliver Kuusik Õpetaja (klassikaline laul, hääleseade)

Peeter Malkov Õpetaja (flööt, ansambel)

Piret Väinmaa Õpetaja (klaver, kammeransambel, saateklass, klaveriansambel)

Raido Lill Illustraator (vioola)

Ralf Taal Õpetaja (klaver), kontsermeister

Reet Käärik Õpetaja (oboe)

Reet Sukk Õpetaja (plokkflööt, barokkflööt, ansambel)

Rein Roos Õpetaja (klassikalised löökpillid, ansambel)

Reinut Tepp

Saale Kivimaker-Rull Õpetaja (harf, ansambel)

Sirly Illak-Oluvere

Taavi Kuntu Õpetaja (trompet, ansambel)

Taavi-Mats Utt Õpetaja (plokkflööt, ansambel, pillimängu metoodilised alused)

Talvi Hunt Õpetaja (nüüdismuusika ansambel)

maire.nagla@otsakool.edu.ee

marianna.liik@otsakool.edu.ee

meeme.saarevali@otsakool.edu.ee

olga.kulikova@otsakool.edu.ee

olga.makarenko@otsakool.edu.ee

oliver.kuusik@otsakool.edu.ee

peeter.malkov@otsakool.edu.ee

piret.vainmaa@otsakool.edu.ee

raido.lill@otsakool.edu.ee

ralf.taal@otsakool.edu.ee

reet.kaarik@otsakool.edu.ee

reet.sukk@otsakool.edu.ee

rein.roos@otsakool.edu.ee

reinut.tepp@otsakool.edu.ee Õpetaja (klavessiin, basso continuo, barokkansambel, kammeransambel), kontsertmeister

saale.kivimaker-rull@otsakool.edu.ee

sirly.illak-oluvere@otsakool.edu.ee Õpetaja (orkestridirigeerimine, pillide ja partituuri tundmine), puhkpilliorkestri dirigent

taavi.kuntu@otsakool.edu.ee

taavi-mats.utt@otsakool.edu.ee

talvi.hunt@otsakool.edu.ee
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Tarmo Johannes Õpetaja (flööt, ansambel, pillimängu ajalugu)

Tarmo Velmet Õpetaja (fagott, ansambel)

Tatjana Kozlova-Johannes Õpetaja (helilooming, nüüdismuusika ajalugu)

Tiina Pangsep Õpetaja (viiul, keelpillikvartett)

Tiina Välja Õpetaja (akordion, ansambel)

Tiiu Maasing Kontsertmeister

Ulla Krigul Kontsertmeister

Ülle Sisa Klaveri eriala konsultant

Vello Sakkos Õpetaja (klarnet, puhkpillikvintett)

Vladima Jeremjan Kontsertmeister

Yana Mägila Õpetaja (kammeransambel, keelpillikvartett)

Annaliisa Otsa Õpetaja (lauluteatri alused)

Sulev Sommer Õpetaja (saksofon, ansambel)

tarmo.johannes@otsakool.edu.ee

tarmo.velmet@otsakool.edu.ee

tatjana.kozlova-johannes@otsakool.edu.ee

tiina.pangsep@otsakool.edu.ee

tiina.valja@otsakool.edu.ee

tiiu.maasing@otsakool.edu.ee

ulla.krigul@otsakool.edu.ee

ulle.sisa@otsakool.edu.ee

vello.sakkos@otsakool.edu.ee

vladima.jeremjan@otsakool.edu.ee

yana.magila@otsakool.edu.ee

annaliisa.otsa@otsakool.edu.ee

sulev.sommer@otsakool.edu.ee


